FACULTATEADE LITERE

Domeniul: Filologie
Specializarea: Studii de lingvistica si literatura finlandeza

Durata: 4 semestre

Semestrul 2 (anul 1)
Discipline:
LMJ1121 Variatiile limbii finlandeze

Curs Lect. dr. Varga P. Ildiko6 Anl
Seminar Lect. dr. Varga P. Ildiko6 Anl

LMJ1242 Traduceri tehnice
Curs Mathé Zsuzsa Anl

Curs practic Mathé Zsuzsa Anl

LMJ1261 Fetele modernismului in literatura finlandezd

Curs Lect. dr. Janké Szép Yvette An |

Seminar Lect. dr. Janké Szép Yvette An |

Semestrul 4 (anul 11)

LME2242 Teoria traducerii

Curs Prof. dr. Bend Attila Anll
Seminar Lect. dr. Varga P. lldiko Anll

LMJ2243 Limba balto-finica 2: kvend
Curs Conf. dr. M. BODROGI Enikd Anll

Curs practic Conf. dr. M. BODROGTI Enik6 Anll

LMJ2261 Dramaturgie si teatru finlandez

Curs Lect. dr. Janké Szép Yvette Anll
Seminar Lect. dr. Janké Szép Yvette Anll
LEGENDA SALI:

204 —et. I, corp A

S1, luni
S2, luni

miercuri

miercuri

marti

S1, marti

miercuri
s,
miercuri

marti

marti

joi

S1, joi

18-20
18-20

16-18

18-20

16-18

18-20

16-18
18-20

16-18

18-20

16-18

18-20

204
204

204

sala?

104?

104?

104?
104?

204

204

204

204



	FACULTATEA DE LITERE

